
Zamość, dnia 21 listopada 2022 r.
       

DZP 3320.81.22  

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu,
ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje,  że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji
warunków  zamówienia  opracowanej  do postępowania  o  udzielenie  zamówienia
na świadczenie  usług przeglądów technicznych i  konserwacji  oraz  świadczenie  usług
naprawczych instalacji sygnalizacji pożarowej oraz dźwiękowego systemu ostrzegania.
Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnień:

Pytanie 1 
„Proszę o załączenie załącznika nr 2 do umowy.”
Wyjaśnienie:  Zamawiający  wyjaśnia,  że  tę  kwestię  reguluje  załącznik  nr  5  do  SWZ  –
projektowane  postanowienia,  które  zostaną  wprowadzone  do  treści  zawieranej  umowy
w § 3 ust.  1 i  2 cyt.  „1.  Strony ustalają,  iż realizacja  przedmiotu umowy określonego w
Załączniku  nr  1,  obowiązująca  przez  czas  określony w § 12  umowy będzie  następowała
według  szczegółowego  harmonogramu  opracowanego  przez  Wykonawcę  i  uzgodnionego
z Zamawiającym na etapie realizacji umowy. Harmonogram stanowić będzie Załącznik nr 2
do niniejszej umowy i jej integralną część.
2.  Harmonogram,  o  którym  mowa  w  ustępie  poprzedzającym  zostanie  przekazany
Zamawiającemu  w  terminie  5  dni  od  dnia  zawarcia  umowy.  Zamawiający  w  terminie
2  dni  od  dnia  otrzymania  harmonogramu  wniesie  uwagi  do  harmonogramu
lub zaakceptuje harmonogram. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić uwagi wniesione
przez  Zamawiającego  i  przekazać  Zamawiającemu  harmonogram  uwzględniający  uwagi
Zamawiającego w terminie 2 dni roboczych od dnia otrzymania uwag.”

Pytanie 2 
„Proszę  o  wskazanie  lub  opisanie  formuł  obliczeniowych  dla  załącznika  nr  3
wg.  oczekiwań  Zamawiającego  w  szczególności  dla  pozycji  9,10,11,12.  W  załączaniu
przesyłam plik w formacie xls z przygotowanymi formułami w celu wskazania poprawności
obliczeń wg Zamawiającego.”
Wyjaśnienie:  Wykonawcy  są  zobowiązani  do  zachowania  sposobu  obliczania  ceny
(sporządzania oferty cenowej) zgodnie ze wzorem podanym poniżej:
Wyszczególnienie przedmiotu zmówienia (zgodnie z podanym harmonogramem stanowiącym
załącznik  nr  3 do SWZ),  jednostka  miary,  ilość,  cena  jednostkowa netto,  stawka podatku
VAT, cena jednostkowa brutto, łączna cena netto (wynik pomnożenia ceny netto przez ilość),
łączna  cena brutto  (łączna  cena  netto  powiększona  o  VAT).  Cena ostateczna  (suma cen
łącznych)  musi  być  podana  w  wartości  netto  (bez  podatku  VAT)  i  wartości  brutto
(z podatkiem VAT).

Pytanie 3 
„Proszę o wyjaśnienie kryterium Oceny Zamawiający wskazuję wagę 60% dla ceny i 40% dla
czasu reakcji, a w punktacji czasu reakcji najwyższa wartość to 10 pkt co daje 10%.”



Wyjaśnienie: Zamawiający wyjaśnia, że opis kryteriów oceny oferty, wraz z podaniem wag
tych kryteriów i sposobu oceny ofert został wskazany w specyfikacji warunków zamówienia
na str. 9 i 10 w rozdziale XIX. 

Pytanie 4
„Czy Wykonawca musi posiadać aktualne świadectwo o przeszkoleniu w zakresie "systemów
sygnalizacji pożaru cerberus”.
Wyjaśnienie: Wykonawca powinien posiadać przeszkolenie z zakresu obsługi i serwisowania
urządzeń i instalacji posiadanych przez Szpital.

Adam Fimiarz
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
 


